Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 15/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 013/2023. Altera a Lei Complementar 220, de 26 de janeiro de 2022, que “Dispõe
sobre a Organização Administrativa do quadro de Comissionados da Prefeitura Municipal e Autarquias,
e dá outras providências”.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/08/2023

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Usuário de Destino Comissão de Const., Legislação, Justiça e Redação

Status Aguardando parecer da Comissão

Prazo 23/09/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo por 30 dias para análise da COMISSÃO

-

Ibitinga, 24 de agosto de 2023.
-

-

MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA
Assessora de Direção